
公告编号：2018-033 

证券代码：834861        证券简称：同福集团         主办券商：大通证券 

 

同福集团股份有限公司 

关于控股子公司增资扩股的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2018年 12月 6日在全国中小企业股份转让系统官

网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《同福集团股份有限

公司关于控股子公司增资扩股的公告》（公告编号【2018-032】），由

于该公告存在错误，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

(一)更正事项的具体内容 

三之(三)本轮增资扩股的基本情况 

本次增资扩股前，安徽平唐微食疗科技有限公司股权构成如下： 

股东名称 出资方式 出资额(万元) 股权比例 

同福集团股份有限公司 

货币 1772.00 

73.84% 土地 1096.00 

厂房 782.00 

张青飞 货币 1293.00 26.16% 

合计  4943.00 100.00% 

本次增资扩股后，安徽平唐微食疗科技有限公司股权构成如下： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2018-033 

股东名称 出资方式 出资额(万元) 股权比例 

同福集团股份有限公司 

货币 1772.00 

51.05% 土地 1096.00 

厂房 782.00 

张青飞 
货币 1293.00 

20.98% 
专利 207.00 

繁昌县科技风险投资有限公司 货币 2000.00 27.97% 

合计  7150.00 100.00% 

其中，原股东张青飞拟以专利技术作为投资入股的金额经本轮投资人

以安徽徽瑞资产评估事务所（特殊普通合伙）于2018年12月06日出具

的《张青飞先生拟以无形资产出资安徽平唐微食疗科技有限公司项目

资产评估报告》（报告编号为：徽瑞评估报字（2018）010169号）为参

考依据，遵循市场原则，友好协商确定。 

(二)更正事项的原因 

由于工作人员疏忽,导致公告内容出现本次错误。 

二、 更正后的具体内容 

三之(三)本轮增资扩股的基本情况 

本次增资扩股前，安徽平唐微食疗科技有限公司股权构成如下： 

股东名称 出资方式 出资额(万元) 股权比例 

同福集团股份有限公司 

货币 1772.00 

73.84% 土地 782.00 

厂房 1096.00 

张青飞 货币 1293.00 26.16% 

合计  4943.00 100.00% 

本次增资扩股后，安徽平唐微食疗科技有限公司股权构成如下： 



公告编号：2018-033 

股东名称 出资方式 出资额(万元) 股权比例 

同福集团股份有限公司 

货币 1772.00 

51.05% 土地 782.00 

厂房 1096.00 

张青飞 
货币 1293.00 

20.98% 
专利 207.00 

繁昌县科技风险投资有限公司 货币 2000.00 27.97% 

合计  7150.00 100.00% 

其中，原股东张青飞拟以专利技术作为投资入股的金额经本轮投资

人以安徽徽瑞资产评估事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 12 月 06 日

出具的《张青飞先生拟以无形资产出资安徽平唐微食疗科技有限公司项

目资产评估报告》（报告编号为：徽瑞评估报字（2018）010169 号）为

参考依据，遵循市场原则，友好协商确定。 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公司原公告其他内容均未发生变化，更正后的《同

福集团股份有限公司关于控股子公司增资扩股的公告》与本公告同时披

露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。      

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。公司将

在今后的工作中进一步加强信息披露工作的管理，提升公司的规范运作

水平。  

特此公告。 

同福集团股份有限公司 

董事会 

2018年 12月 7日 


